
Zarządzenie Nr 2/2019 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 
 
 
w sprawie ustalenia harmonogramu pracy w soboty w okresie od stycznia do  
grudnia 2019 roku. 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, nadanego Uchwałą nr 
XXXI/109/2004 Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie Statutu 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu oraz dział II ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu, Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Luboniu zarządza co 
następuje: 
 

§1. Ustalam harmonogram czasu pracy w soboty w okresie od stycznia do grudnia 
2019 roku jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Jednocześnie z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie 

Nr 2/2018 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 2 stycznia  2018 r. 

§3. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 

2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (Załącznik nr 2). 

§4.1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej                        
w Luboniu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki Miejskiej 
w Luboniu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2019 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 2 stycznia 2019 roku 
 

Harmonogram czasu pracy w soboty. Styczeń – grudzień 2019 r. 
 

Data Nazwisko Nazwisko Czytelnia Zamiana 

05.01 Adamska Nyga Kubala  

12.01 Graś Nyga Kubala  

19.01 Schon Nyga Kubala  

26.01 Wabiszewska Nyga  Kubala  

     

02.02 Szałamacha Nyga Kubala  

09.02 Schon Nyga Kubala  

16.02 Wabiszewska Nyga Kubala  

23.02 Adamska Nyga Kubala  

     

02.03 Janusz Nyga Kubala  

09.03 Graś Nyga Kubala  

16.03 Adamska Nyga Kubala  

23.03 Schon Nyga Kubala  

30.03 Szałamacha Nyga Kubala  

     

6.04 Wabiszewska Nyga Kubala  

13.04 Adamska Nyga Kubala  

20.04 wolne    

27.04 Szałamacha Nyga Kubala  

     

04.05 wolne    

11.05 Wabiszewska Nyga Kubala  

18.05 Adamska Nyga Kubala  

25.05 Graś Nyga Kubala  

     

01.06 Adamska Nyga Kubala  

08.06 Schon Nyga Kubala  

15.06 Graś Nyga Kubala  

22.06 wolne    

29.06 wolne    

 

Data Nazwisko Nazwisko Czytelni Zamiana 

07.09 Schon Nyga Kubala  

14.09 Wabiszewska Nyga Kubala  

21.09 Janusz Nyga Kubala  



28.09 Graś Nyga Kubala  

 

05.10 Adamska Nyga Kubala  

12.10 Schon Nyga Kubala  

19.10 Graś Nyga Kubala  

26.10 Wabiszewska Nyga Kubala  

 

09.11 Schon Nyga Kubala  

16.11 Graś Nyga Kubala  

23.11 Szałamacha Nyga Kubala  

30.11 Wabiszewska Nyga Kubala  

 

 

07.12 Szałamacha Nyga Kubala  

14.12 Graś Nyga Kubala  

21.12 Adamska Nyga Kubala  

28.12 Wabiszewska Nyga Kubala  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 2/2019 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 2 stycznia 2019 roku 

 
 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 
 

 
Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym 
oświadczam, że zapoznałam się z Zarządzeniem nr 2/2019 Dyrektora Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu z dnia 02 stycznia 2019 roku w sprawie: ustalenia 

harmonogramu pracy w soboty w okresie od stycznia do  grudnia 2019 roku. 
 

 
 
 
 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Jolanta Adamska 
 

   

2 Drobinska Zofia 
 

   

3 Graś Ewa 
 

   

4 Kęsy Lidia 
 

   

5 Janusz Klaudia 
 

   

6 Janusz Marzena 
 

   

7 Śmierzchała 
Katarzyna 
 

   

8 Schon Tamara 
 

   

9 Siatka Maria 
 

   

10 Szałamacha Bogna 
 

   

11 Wabiszewska Hanna 
 

   

 
 


